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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Categoria A

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 124659 BETTI MATTEO1 GS PARALIMPICO DELLA DIFESA26/11/85

 649515 LAMBERTINI EMANUELE2 FIAMME ORO ROMA21/02/99

 707085 GALVAGNO MATTIA3 PISASCHERMA12/04/95

 637568 DEI ROSSI MATTEO4 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO07/03/95

 700920 SINGH SUKHCHAIN5 GIOVANI E TENACI18/12/93

 690700 IOZZI ELIO6 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO09/01/97

 716596 FRASCAROLI SAMUELE7 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVEN23/03/07
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BETTI MATTEO - RMGSP (Roma)

 1 BETTI MATTEO - RMGSP (Roma)

 8  -

SINGH SUKHCHA - RMGIO (Roma)

DEI ROSSI MAT - TVCS (Treviso)

LAMBERTINI EM - RMFFO (Roma)

IOZZI ELIO - PICIO (Pisa)

FRASCAROLI SA - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

GALVAGNO MATT - PISCH (Pisa) 2
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BETTI MATTEO - RMGSP (Roma)

DEI ROSSI MAT - TVCS (Treviso)

LAMBERTINI EM - RMFFO (Roma)

GALVAGNO MATT - PISCH (Pisa)

LAMBERTINI EM - RMFFO (Roma)

BETTI MATTEO - RMGSP (Roma)

15

6

15
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P.1 11:30-PIANTINI N.

P.2 11:30-PELLI F.

P.3 11:30-MICHELI M.

P.PODIUM 12:00-TOGNOLLI A.

P.PODIUM 01:00-LISPI A.

P.PODIUM 12:00-PROVENZALE L.

TABELLONE DEI QUARTI DI FINALE 
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Categoria A/Categoria B

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  10Girone

 124659 BETTI MATTEO RMGSP Qualificato 1,00  18  20  2 1 1  2

 707085 GALVAGNO MATTIA PISCH Qualificato 1,00  15  20  5 2 2  1

 649515 LAMBERTINI EMANUELE RMFFO Qualificato 0,75  12  19  7 3 3  1

 637568 DEI ROSSI MATTEO TVCS Qualificato 0,75  9  15  6 4 4  2

 700920 SINGH SUKHCHAIN RMGIO Qualificato 0,25 -7  9  16 6 6  1

 690700 IOZZI ELIO PICIO Qualificato 0,25 -13  6  19 8 8  1

 716596 FRASCAROLI SAMUELE BOZIN Qualificato 0,25 -14  5  19 9 9  2
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME Categoria A/Categoria B

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 LAMBERTINI EMANUELE 649515  0,750  12  19RMFFO V 4 V V

 2 ADDESSO MATTEO 690637  0,250 -7  8BOZIN 2 0 1 V

 3 GALVAGNO MATTIA 707085  1,000  15  20PISCH V V V V

 4 SINGH SUKHCHAIN 700920  0,250 -7  9RMGIO 0 V 0 4

 5 IOZZI ELIO 690700  0,250 -13  6PICIO 0 0 1 V

 2Girone N.

 1 VAGLINI MICHELE 684547  0,000 -16  4PICIO 0 0 0 4

 2 MASSA MICHELE 678719  0,500  3  13APACC V 2 1 V

 3 BETTI MATTEO 124659  1,000  18  20RMGSP V V V V

 4 DEI ROSSI MATTEO 637568  0,750  9  15TVCS V V 0 V

 5 FRASCAROLI SAMUELE 716596  0,250 -14  5BOZIN V 0 0 0
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

LAMBERTINI EMANUELE 21/02/99  649515 11 RMFFOSI

BETTI MATTEO 26/11/85  124659 42 RMGSPSI

GALVAGNO MATTIA 12/04/95  707085 73 PISCHSI

IOZZI ELIO 09/01/97  690700 144 PICIOSI

FRASCAROLI SAMUELE 23/03/07  716596 155 BOZINSI

SINGH SUKHCHAIN 18/12/93  700920 176 RMGIOSI

DEI ROSSI MATTEO 07/03/95  637568 9.9997 TVCSSI
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14:18Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FRASCAROLI SAMUELE 23/03/07 716596  15BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

IOZZI ELIO 09/01/97 690700  14PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

GALVAGNO MATTIA 12/04/95 707085  7PISCH-PISASCHERMA SI

LAMBERTINI EMANUELE 21/02/99 649515  1RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

SINGH SUKHCHAIN 18/12/93 700920  17RMGIO-GIOVANI E TENACI SI

BETTI MATTEO 26/11/85 124659  4RMGSP-GS PARALIMPICO DELLA DIFESA SI

DEI ROSSI MATTEO 07/03/95 637568  9.999TVCS-SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO SI
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